
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

AMADERM PN 
Barvy pro kůži a Napa (jemnou kůži) 

Charakteristika - tekutá barva rozpustná ve vodě, která vytváří poloviskózní emulzi. 

Vlastnosti - vzhled       substantivní emulze 
- vůně        aromatické 
- ph při 20 °C     7 (roztok 10 g/ 1 l vody) 
- bod tuhnutí     pod 0 °C 
- rozpustnost ve vodě dobrá. 

Barva - bílá, černá, červená, modrá, žlutá, pomeranč, tmavě hnědá, karamel. 

Účinky - výborný překrývací účinek a pružnost. 

Použití - lze snadno použít pomocí rozprašovací pistole i kartáče. 

Postup - používá se neředěný nebo nanášený přímo na kůži bez dalších přídavků. Pro 
dosažení většího efektu zjasnění se doporučuje postřik malým množstvím FISSANTE, ale 
až po úplném usušení kůže. Protože se jedná o základní barvy, lze je smíchávat pro dosa-
žení požadované barvy. 
DOPORUČUJE se provádět postřik venku nebo při odsávání za teploty 20–35 °C, použí-
vejte kompresorovou stříkací pistoli s tryskou 0,8–1 mm tlak 2 bary. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 1 roku. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 
Před použitím zatřepat. 

Balení - plastová láhve s objemem 1 kg. 


